
Департамент образования  

Администрации Тутаевского муниципального района  

Ярославской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

лицей №1 

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 
 

  

01.09.2021                                                                                             № 235/01-09 

г. Тутаев 

  

О назначении руководителя,  

ответственного за функционирование  

и развитие Центра «Точка роста» 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства Просвещения РФ от 

12.01.2021 №Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию 

и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных 

в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сипягину Ларису Валентиновну, заместителя директора по ВР 

назначить руководителем, ответственным за функционирование и развитие 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста». 

2. Сипягиной Л.В., руководителю Центра: 

 изучить и подготовить нормативно-правовую базу по созданию и 

функционированию Центра; 

 скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана 

мероприятий; 

 обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей 

мероприятий по функционированию Центра.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                    Н.В. Шинкевич  

 

 

 

С приказом ознакомлена                  Л.В. Сипягина  


		2021-09-09T19:02:41+0300
	Шинкевич Наталья Васильевна




